2/Yár CAN/ARA N/UNICIPAL
Cosa do Legislotivo Vereodor Ênio da Goma

Exmo. Sr.
Vereador Vauderlei Eustáqulo Ferrelra
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Congonhas, 18 de outubro de 2023.

CÜF\A
Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 14" Reuniâo da Comissão Especial de Inquérito , dia 24 de
outubro de 2023, terça-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

s VICENTE
Presldente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

CMC/FB

câmãra Muricip.l de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem .lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camaíâ@congonhas.mS.leS.br
www.congonhas.mg.leg.br

Recebido eÍn 8l rc12023

-J&-"-,-

coNvocAÇÃo

LUCAS

cÂvanR MUNtctPAL
Casa do Legislotivo Vereddor Ênio dd Gomo

coNvocAÇÃo

Congonhas, 18 de outubro de 2023.

E:rmo. Sr.
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador, COPIA

O Presidente da Comissão Especiai de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCl126l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 14' Reunião da Comissáo Especial de Inquêrito , dia 24 de
outubro de 2O23, terça-feira, às 14 horas.

Renovaryros os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

'/ /.4.ru
LUCAS SANTOS VICENTE

Presidente da Comissão Especial de Inquérito
Câmara Municipal de Congonhas

Recebido er" lV llol2o23

Cámara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - É-mail: camarâ@congonhâs.mg.leB.br
www.congonhas.mg.leg.br

cMc/FB

cÂHlaRa MUNTcTPAL
Casa do Legislativo Vereodor Ênio dq Gama

Congonhas, 18 de outubro de 2O23,

CCPlASenhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 14" Reunião da Comissão Especial de Inquérito , dia 24 de
outubro de 2023, terça-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LUCAS VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido e- lA/ rc12023

CMC/FB

Câmara Municlpal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem.,únior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - É-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

coNvocAÇÃo

E:rmo. St.
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquérito

I
1-"1

,l,

CAMARA IVUNICIPAT
Cosa do Legislotivo Vereodor Ênio do Gomo

Exma. Sra.
Vereadora Patricia Fernandes Monteiro
Membro da Comlssâo Especial de Inquérito

Congonhas, 18 de outubro de 2023.

n rrtr\A

Senhora Vereadora,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, oo uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
compar:ecer na 14" Reuniáo da Comissâo Especial de Inquêrito , dia 24 de
outubro de 2o23, terça-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LU VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Re do em lLlrclzozs

CMC/FB

CâmaÍa Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

].1

cÂvRnn N/uNrcrPAr
Cdso do Legislativo Vereador Ênio da Gamo

Congonhas, 18 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Sllva
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

CCPIA
Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 14" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 24 de
outubro de 2023, terça-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

LUCAS CENTE
Presldente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municlpal de Congonhas

Recebido ,* lil rcl2o2s

CAm*lo,^, 6ln,fuu.a.
J

cMc/FB

Câmara Municipal dê Congonhat
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

coNvocAÇÃo

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Congonhas, 18 de outubro de 2023.

COPlA

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 14a Reunião da Comissâo Especial de Inquérito , dia 24 de
outubro de 2023, terça-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosâmente.

LUCAS S VICENTE
Presidente da Comissão Especlal de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em 17 llol2o23

cMc/FB

Câmara Municlpal de congonhas
Rua 0r. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Íelefonei (31) 3731-1840 - E-mâit: camara@congonhas.mB.leg.br
www.conEonhas.mg.leg.br

cÂvana N/uNrcrPAL
Casa do Legislativo Vereodor Ênio dd Goma

Senhor Vereador,

\

cÂvnnn N4uNrcrPAL
Coso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gamo

Exmo. Sr.
Vereador José Bernardes de Souza
Membro da Comissáo Especial de Inquérito

Congonhas, 18 de outubro de 2023.

COP\A
Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMCll26l2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 14" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 24 de
outubro de 2023, terça-feira, Às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçâo.
Atenciosamente.

LUCAS S VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/rB

Câmara Munícipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Coneonhas/lúG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leS.br
www.congonhas.mg.leg.br

Recebido ,^ ll lrol2023

So. 6I

coNvocAQlo

^)/íqnI

CAN/ARA MUNICIPAL
Caso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gamo

Exmo. Sr.
Vereador Sebastião Moreira
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Wd

Congonhas, 18 de outubro de 2023.

; ^t \

CCHir ^'

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|I26|2O23, no uso de suas atribuições iegais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 14" Reuniâo da Comissão Especial de Inquérito , dia 24 de
outubro de 2023, terça-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

LUCAS SANTOS VICENTE
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido e- /t / tol2o23

)

CMC/FB

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: câmara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

,l